[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 октября 1998 года N 1080 и признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от 27 февраля 1999 года N 182
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июля 2001 года N 979
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 октября 1998 года N 1080 P981080_ "О выделении акционерному обществу "Конденсат" нестабильного газового конденсата с Карачаганакского нефтегазоконденсатного месторождения за счет доли Республики Казахстан по разделу продукции, уплачиваемой на основании Окончательного соглашения о разделе продукции подрядного участка Карачаганакского нефтегазоконденсатного месторождения" следующие изменения:

      пункт 1 исключить;

      в пункте 4 слова "Государственный комитет Республики Казахстан по инвестициям" заменить словами "Министерство энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан".

      2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан от 27 февраля 1999 года N 182 P990182_ "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 октября 1998 года N 1080".

      3. Министерству энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан в установленном гражданским законодательством порядке принять меры по расторжению договора от 7 апреля 1999 года о выделении акционерному обществу "Конденсат" для переработки на Карачаганакской малотоннажной установке нестабильного газового конденсата с Карачаганакского нефтегазоконденсатного месторождения за счет доли Республики Казахстан по разделу продукции, уплачиваемой на основании Окончательного соглашения о разделе продукции подрядного участка

Карачаганакского нефтегазоконденсатного месторождения от 18 ноября 1997
года.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Абрамова Т.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14